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MECHANISCHE BESCHERMING
Nitril | Gecoate handpalm | Volledig gecoat | Met

GUIDE 594

ALLROUND | NAADLOOS Elastan | Nylon

Dunne en soepele nitril werkhandschoen. Volledig gecoat, met een
dubbel gecoate handpalm. Olie- en vloeistofdicht.

» Vloeistofdichte hand-  » Nitril schuim
palm » Maten 7-11
» Contacthitte niveau 1 » Volledig gecoat

QPTG G

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 EN 420:2003 EN 388:2016
4121X
EN 407:2004
XTXXXX

STANDARD
OEKO 100
TEX® 20.HCN.16056
Hohenstein HTTI




MECHANISCHE BESCHERMING

GUIDE 594

ALLROUND | NAADLOOS

ART.NO

223546703
223546704
223546705
223546706
223546707

GUIDEGLOVES.COM

BESCHRIVING

GLOVE GUIDE 594 7
GLOVE GUIDE 594 8
GLOVE GUIDE 594 9
GLOVE GUIDE 594 10
GLOVE GUIDE 594 11

BUNDEL

12
12
12
12
12

KARTON

120
120
120
120
120

EENHEID

Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

BESCHIKBAAR IN PAAR /
STUKS

Nee
Nee
Nee
Nee

Nee



